
 

І uiliii~iдuiiii'diliu
0004969420176 

Репубпикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенцијл вл 

електрона<е комуниклције 
и поштлмгкеуслуге 

Број : 1-02-4047- 16/17-19 
Датум: 09.10.2017. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Паручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 

о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга - израда и одржавање 
интернет презентације и система за пријаву инцидената, на три године, редни број 1-02-4048- 
16/17, на следеl-iи начин: 

У Одељку IV конкурсне документације - Услови за учешће у поступку јавне набавке 
и упутство како се доказује испуњеност услова, на етрани 18 - Додатни услови за учешће у 
поступкујавне набавке, мења се тачка 2): 

Да раеполаже неопкодним поеловним капацитетом 

Узимајући у обзир значај предмета набавке, под неопкодном пословним капацитетом 
се подразумева да је понуђач, у преткодник пет година, рачунајући од дана објављивања 
Позива за подношење понуда, израдио и одржавао интернет презентације код најмање три 
независна Наручиоца. 

тако да сада гласи: 

Да располаже неопкодним поеловним капацитетом 

Узимајуl=iи у обзир значај предмета набавке, под неопкодном пословним капацитетом 
се подразумева да је понуђач, у претходне две године, рачунајући од дана објављивања 
Позива за подношење понуда, израдио и одржавао интернет презентације код најмање три 
независна Наручиоца. 

У осталом делу конкурена документација остаје неизмењена. 

Рок за подношење понуда се продужава са 12.10.2017. године до 10.00 часова по 
локалном времену на 13.10.2017. године до 10.00 часова по локалном времену. 

Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факе: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Палмотиl-iева брОј 2, последњег дана рОка за подношење понуда, одноено 13.10.2017. године 
у 10,30 часова. 

Службеник за јавне набавке 

1 

Милица Јосифовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге 
Палмотићева 2, 11103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

